AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO SDS Nº 02/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COTIA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SDS, torna público, para o conhecimento dos

interessados, o RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇÃO DE PROPOSTAS para

execução do “PROJETO SOCIAL ESPORTIVO NA CATEGORIA HIDROGINÁSTICA

PARA PESSOAS IDOSAS EM VULNERABILIDADES”, para firmar parcerias através de

TERMO DE COLABORAÇÃO, nos termos da LEI Nº 13.019/2014.

Considerando que à Comissão de Seleção do chamamento, instituída pela Portaria nº

890/2024, incumbe presidir a realização do chamamento, processar, julgar e supervisionar

sua execução até a entrega da ata de encerramento ao gabinete do Secretário, com a

relação das organizações habilitadas, com as notas obtidas, em ordem decrescente, para

a homologação final e posterior publicação no Diário Oficial do Município de Cotia;

Considerando que houve a apresentação de apenas uma proposta, a Comissão de

Seleção procedeu a análise segundo os critérios estabelecidos no Item 5.5.4 do referido

edital, fundamentando em ata sua decisão acerca da seleção dos projetos;

Considerando que o resultado preliminar do processo de seleção, apurado pela Comissão

de Seleção, consignado em ata, com indicação do nome do proponente e CNPJ, será

publicado no site da Prefeitura Municipal de Cotia;

Considerando que não houve interposição de recurso.

RESOLVE:

Publicar a ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO E RESULTADO FINAL DA

CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS:

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, na sala 308

da Secretaria de Desenvolvimento Social, reuniram-se os membros da Comissão de

Seleção do Edital de Chamamento Público SDS nº 02/2024 para análise de eventuais

pedidos de impugnação. Dessa forma, diante a ausência de interposição de recursos,

segue RESULTADO FINAL:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SDS N° 01/2024

CLASSIFICAÇÃO OSC VAGAS VALOR GLOBAL SITUAÇÃO

1º
ASSOCIAÇÃO

FAMÍLIA NOVA
ALIANÇA

100 R$ 59.051,30 CONTEMPLADO

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA R$ 59.051,30

VALOR TOTAL  R$ 59.051,30

VALOR REMANESCENTE R$ 0,00

Nada mais havendo a tratar, a Comissão encerrou os trabalhos, que constam na presente

Ata de Reunião e Resultado Final da Seleção de Projetos, que após lida e de acordo por

todos, foi assinada pelos membros da Comissão.

Cotia, 03 de maio de 2024.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO